

MAJANDUSÕPE (G1)

Koostaja(d)	Gerli Veeleid
Eeltingimused osalemiseks	Transport ja logistika valikkimbu valimine.
Õppekorraldus, sh osalejate arv	Kursus toimub 2 tundi nädalas õppeperioodi jooksul. Osalejate arv 20 – 36.
Vajalikud õppematerjalid ja –vahendid	
Muu korralduslik info	Tuleviku töömaailma valikkursus.

Kursuse kirjeldus

Kursuse eesmärk on avardada õppija silmaringi ja omandada mõistmine kuidas me kõik oleme osa majandusest. Arusaamine ühiskonnas toimuvatest nähtustest ja protsessidest ning vastastikustest seostest nii üksikisiku, ettevõtte, riigi kui ka rahvusvahelisel tasandil. Seejuures arendada õpilastes ettevõtlikku ja keskkonda väärtustavat ning säästvat eluhoiakut, probleemide lahendamise ja uurimise oskusi. Anda tulevikuks kaasa oskused ja teadmised, et mõista ja analüüsida isiklike valikute tähtsust igapäevases elus otsuste langetamisel.

Õpitulemused

Kursuse läbimise tulemusena saab õppija aru majanduse toimimisest mikro- ja makrotasandil. Kuidas langetavad valikuid inividid, ettevõtted ja valitsused ressursside nappuses ning kuidas kandub see üle indiviidi isiklikku eelarve planeerimisse, säästmisesse ja investeerimisse. Millist tähtsust mängib otsuste langetamisel kriitiline ja analüüsiv meel ja kuidas majanduspoliitilised otsused mõjutavad ühiskonda ja selle toimimist. Kas ja mil moel mõjutavad maksud sotsiaalset heaolu ning millist rolli mängib kaubandus globaliseerumisel ning kuidas mõjutab muutuv majandus riike ja indiviide ülemaailmselt. Kursuse lõpuks oskab õppija langetada esimesi edasiviivaid valikuid oma karjääri suunas ning näeb ennast osana majandusest ja teab kuidas tema otsused mõjutavad majandust.

Õppesisu

Teema	Õppevorm/tegevus	Tundide arv
Kellest- millest koosneb majandus?	Uurime, keda on majanduse toimimiseks vaja ja mille jaoks. Hindame enda rolli majanduses ning analüüsime kui saamahimulised me oleme.	2
Tootmistegurid	Uurime, millised tegurid peavad olema täidetud, et saaksime lõpmatult toota ja pakkuda erinevaid teenuseid.	1
Turumajanduse alused ja majandussüsteemid	Analüüsime värvilisi majandussüsteeme läbi rollimängu.	2
Mis hoiab majandust töös: nõudmine ja pakkumine	Analüüsime isiklikke soove ja vajadusi, kaardistame isiklike harjumusi. Vaatame filmi.	2
Numbrid majanduses: maksud, pangandus ja investeerimine	Külaline. Tutvume pankade rolliga majanduses, uurime kes ja milliseid makse maksab, mängime rahaga.	2
Minu suhe rahaga	Koostame eelarvet, tarbimisharjumuste analüüs, teeme esimesi samme unistuste elu suunas, planeerime järgmisi väljaminekuid.	1
Esimene töökogemus: mida pean teadma ja kuidas valmistuda?	Külaline; isikliku karjääriplaani koostamine; töövestlus	3
Tarbijakäitumine: kuidas olla teadlikum tarbija	Uurime, kuidas märgata turundustrikke ja . Näidis kaasuse lahendamine	2
Eesti majandus ja selle toimimine	Saame teada miks Eestis elu on nii kallis, kas või kuidas meie käitumine seda mõjutada võiks.	1
Majandus tsüklilisus läbi ajaloo	Uurime ja analüüsime miks kriisid majanduses korduvad ning milline roll on selles tarbijakäitumisel.	1
Globaliseerumine ja õiglase majandus	Võrdleme juhtivriikide strateegiaid, analüüsime erinevate organisatsioonide seatud ja juba saavutatud eesmärke. Rühmatöö	2
Kaubandus majanduses	Külaline. Uurime, millisel tootel ja teenusel on kõige olulisem roll majanduse toimimises ja miks see nii on?	2

--	--	--

*Kursuse lõpetamise tingimused ja iseseisvaõppe korraldus arutatakse grupiga läbi esimesel kohtumisel.
Kokkulepped on kirjas Stuudiumi päevikus õppeaine info all (hindamisjuhend ja tegevuskava).*